1
Accesoires         Coudes Tés Piquages Chapeaux Pièges
SOMMAIRE
           Conduits           Accessoires
    circulaires        et culottes       et réductions pare-pluie            à son               flexibles            de montage
Page 2             Page 3            Page 4          Page 5           Page 6          Page 7            Page 8         Page 9/10
    Grilles               Diffuseurs       Trappes Grilles             Manchette       Bouches         Bouches      Régulateurs
prise d’air             circulaires       de visite            d’évacuation d’extraction      réglables         de débit

BERA  *
Ref. €/U
* avec collerette.
Bouche d’extraction inox BERI
BERI 100 17.04
BERI 125 19.44
BERI  *
Ref.                €/U
* avec collerette.
Ventouse d’extraction ou de soufflage inox VES
VES  *
Ref.
Nous
consulter.
18
100 à 180 m3/h 180 m3/h RDR200/180
180 à 300 m3/h
210 m3/h RDR200/210
240 m3/h RDR200/240
250 m3/h RDR200/250
270 m3/h RDR200/270
300 m3/h RDR200/300
300 à 500 m3/h
350 m3/h RDR200/350
400 m3/h RDR200/400
Regulateur de débit réglable RDR
Diamètre de 80 à 250 mm
• Registre autoréglable en débit (CAV)
• Réglage précis du débit par vis
• Températures de fonctionnement entre 5 et 60°C
15 à 50 m3/h
15 m3/h RDR125/15
25 m3/h RDR125/25
30 m3/h RDR125/30
45 m3/h RDR125/45
50 m3/h RDR125/50
50 à 100 m3/h
60 m3/h RDR125/60
75 m3/h RDR125/75
90 m3/h RDR125/90
100 m3/h RDR125/100
100 à 180 m3/h
120 m3/h RDR125/120
150 m3/h RDR125/150
180 m3/h RDR125/180
15 à 50 m3/h 50 m3/h RDR160/50
50 à 100 m3/h 100 m3/h RDR160/100
100 à 180 m3/h
120 m3/h RDR160/120
150 m3/h RDR160/150
180 m3/h RDR160/180
180 à 300 m3/h
210 m3/h RDR160/210
240 m3/h RDR160/240
250 m3/h RDR160/250
180 à 300 m3/h 300 m3/h RDR250/300
300 à 500 m3/h
350 m3/h RDR250/350
400 m3/h RDR250/400
450 m3/h RDR250/450
500 m3/h RDR250/500
50 à 100 m3/h 550 m3/h RDR250/550
600 m3/h RDR250/600
15 à 50 m3/h
15 m3/h RDR100/15
25 m3/h RDR100/25
30 m3/h RDR100/30
45 m3/h RDR100/45
50 m3/h RDR100/50
50 à 100 m3/h
60 m3/h RDR100/60
75 m3/h RDR100/75
90 m3/h RDR100/90
100 m3/h RDR100/100
Plage de réglage        Débit  pré-réglé            Code
R
D
R

DE MATERIEL AERAULIQUE
27
KVO - CAISSONS EXTRA-PLATS
Débits jusqu’à : 800 m3/h
- Extra-plats
- lnstallation dans toutes les positions
- Panneau supérieur démontable et insonorisé
- Montage extérieur
- Moteur régulable
Référence Tension V Watts Inten-
sité A
T/min débit
m3/h
IP A B C D E F G H E/U
KVO100 230 77,9 0,35 2438 280 44 100 329 367 69 76 300 150 150 373
KVO125 230 89 0,39 2175 364 44 125 329 367 84 72 300 150 150 388
KVO160L 230 135 0,59 2544 497 44 160 329 367 99 90 300 185 185 428
KVO200 230 141 0,62 2564 896 44 200 419 466 123 109 435 220 220 663
KVO355 355 572 661 209 231 640 425 600 1900
KVO400 400 572 653 221 209 640 425 600 1980
KVO A B C D E F G H
100 100 329 367 69 76 300 150 150
125 125 329 367 84 72 300 150 150
160 160 329 367 99 90 300 185 185